

T.C.  
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
FİZİYOTERAPİ ve REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ  
2025 – 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  
**4. SINIF KLİNİK UYGULAMA DERSLERİNİ ALACAK ÖĞRENCİLERİMİZ  
İÇİN ÖNEMLİ DUYURU**

9 Eylül 2025

4. Sınıf Klinik Uygulama dersleri hakkında bilinmesi gerekenler aşağıda yer almaktadır:
- 1- Klinik uygulamaların her biri 20 iş günüdür, sadece 4. klinik uygulamanın süresi 15 iş günüdür.
  - 2- Her bir klinik uygulamanın son gününde o klinik uygulama dersinin sınavı yapılacaktır.
  - 3- Klinik uygulamalarda devamsızlık için sağlık raporu kabul edilmemektedir.
  - 4- 4.sınıf klinik uygulama derslerinden başarılı sayılabilmek için ilgili ölçme değerlendirme süreçlerinde başarılı olmak ve devamsızlık sınırını aşmamak gerekir.

**Güz Dönemi 4. Sınıf Klinik Uygulama Dersleri:**

1. Temel FTR Klinik Uygulama (2023) / Genel FTR Klinik Uygulama (2019)
2. Nörolojik Rehabilitasyon Klinik Uygulama
3. Ortopedik Rehabilitasyon Klinik Uygulama
4. Pulmoner Rehabilitasyon Klinik Uygulama

**Güz Dönemi Klinik Uygulama Tarihleri:**

1. Klinik Uygulama: 29 Eylül 2025 – 24 Ekim 2025 Cuma (4 hafta)
2. Klinik Uygulama: 27 Ekim 2025 – 21 Kasım 2025 Cuma (4 hafta)
3. Klinik Uygulama: 24 Kasım 2025 – 19 Aralık 2025 Cuma (4 hafta)
4. Klinik Uygulama: 22 Aralık 2025 – 09 Ocak 2026 Cuma (3 hafta)

4. Sınıf Klinik Uygulama derslerini alabilmeniz için:

- 2023 müfredatına göre: Staj derslerinin ön koşulu olan derslerden geçmiş olmanız gerekmektedir.
- 2019 müfredatına göre: Staj derslerinin ön koşulu olan dersleri almış ve devam zorunluluğunu yerine getirmiş olmanız gerekmektedir.
- 2023 Müfredatı Ön koşul derslerini gösteren tabloya aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz ya da FTR Bölümü web sitesinde yer alan Lisans Programı – Müfredat ve Ders İçerikleri - 2023 Müfredat Ön Şartlı Dersler sekmelerine tıklayarak da ulaşabilirsiniz:
- [http://ftr.sbf.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/ftr-sbf-ibu-edu-tr/M%C3%BCfredat%20ve%20ders%20i%C3%A7erikleri/2023\\_MFREDAT\\_N\\_AR\\_TLI\\_DERSLER.pdf](http://ftr.sbf.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/ftr-sbf-ibu-edu-tr/M%C3%BCfredat%20ve%20ders%20i%C3%A7erikleri/2023_MFREDAT_N_AR_TLI_DERSLER.pdf)
- 2019 müfredatına tabi olan öğrencilerimiz, 2019 müfredatı ön koşullarına bakmalıdır.

Bölümümüzde, 29 Eylül 2025 Pazartesi günü 10.00 – 12.00 saatleri arasında “**2025 – 2026 Güz Dönemi Klinik Uygulama Dersleri Oryantasyon Eğitimi**” verilecektir. Stajyer öğrencilerimizin katılımı **ZORUNLUDUR**. Gerekli bütün bilgilendirmeler oryantasyon eğitiminde öğrencilerimize aktarılacaktır.

## **STAJ ROTASYON LİSTELERİNİN OLUŞTURULMASI**

2025 – 2026 Güz Dönemi Staj Rotasyon Planlarının (staj listelerinin) oluşturulması amacıyla hazırladığımız ve 6 Eylül 2025 tarihinde dijital ortamda öğrencilerimizle paylaştığımız elektronik tabloyu staj yapacak bütün öğrencilerimizin **ivedilikle ve eksiksiz bir şekilde** doldurması gerekmektedir. Elektronik tablonun linki aşağıdadır:

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-v-dLnoT7ftNeBaDLsgYO-WiQHys4Qfvx3qUEkMwxKc/edit?gid=0#gid=0>

- Elektronik tablodaki F ve G sütunlarını SADECE **1, 2 ya da 3 stajı olan öğrencilerimiz** doldurmalıdır. 4 staj yapacak öğrencilerimiz F ve G sütunlarını boş bırakmalıdır.
- Mavi renkle işaretlenmiş K ve L sütunları, Danışman Hocalar ve Uygulamalı Eğitimler Komisyonu tarafından doldurulacağından o sütunlara dokunulmamalıdır.
- Güz Dönemi başladığında Klinik Yaz Stajı 1'i tamamlamadıysanız 4. Sınıf Klinik Uygulama derslerinin hiçbirini **ALAMAZSINIZ**. Dolayısıyla dönem başlayacağı zaman Klinik Yaz Stajı 1'i (KYS 1) hala yapmadıysanız elektronik tabloyu kesinlikle **DOLDURMAYINIZ**.
- KYS 1 ön koşulunun haricinde 4. Sınıf Klinik Uygulama derslerini alabilmeniz için ön koşul olan başka dersler de bulunmaktadır. 2019 ve 2023 müfredatına tabi olan öğrencilerin durumları birbirinden farklıdır. Bu nedenle hangi müfredata tabi iseniz o müfredatın ön koşullarını bilmeniz gerekmektedir. Transkriptlerinize bakarak KLİNİK UYGULAMALARIN ön koşulu olan derslerden geçip geçmediğinizi MUTLAKA KONTROL EDİNİZ.

Ön koşul derslerini gösteren tablolara FTR Bölümü web sitesinde yer alan **Lisans Programı – Müfredat ve Ders İçerikleri - 2023 Müfredat Ön Şartlı Dersler ya da 2019 Müfredat Ön Şartlı Dersler** sekmelerine tıklayarak ulaşabilirsiniz:

2023 Müfredatı ön koşul derslerini gösteren tablonun linki:

[http://ftr.sbf.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/ftr-sbf-ibu-edu-tr/M%C3%BCfredat%20ve%20ders%20i%C3%A7erikleri/2023\\_MFREDAT\\_N\\_ARTLI\\_DE\\_RSLER.pdf](http://ftr.sbf.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/ftr-sbf-ibu-edu-tr/M%C3%BCfredat%20ve%20ders%20i%C3%A7erikleri/2023_MFREDAT_N_ARTLI_DE_RSLER.pdf)

2019 Müfredatı ön koşul derslerini gösteren tablonun linki:

[http://ftr.sbf.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/ftr-sbf-ibu-edu-tr/M%C3%BCfredat%20ve%20ders%20i%C3%A7erikleri/ON\\_SARTLAR.pdf](http://ftr.sbf.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/ftr-sbf-ibu-edu-tr/M%C3%BCfredat%20ve%20ders%20i%C3%A7erikleri/ON_SARTLAR.pdf)

**ÖNEMLİ NOT:** Transkriptlerinizi (PDF formatında taratıp), gerekli kontrolleri yapabilmemiz için, Öğrenci Temsilcisi Semanur AYDIN'ın mail adresine ivedilikle göndermeniz gerekmektedir.

Staj rotasyon listeleri son halini aldıktan sonra siz değerli öğrencilerimizle paylaşılacaktır. Dolayısıyla stajyer öğrencilerimiz "hangi tarih ve saat aralığında, hangi kurumda bulunacakları" bilgisine önceden sahip olacaklardır.

Semanur AYDIN e-mail adresi : [semaydn5@gmail.com](mailto:semaydn5@gmail.com)

## **STAJLAR HAKKINDA BİLİNMESİ GEREKEN ÖNEMLİ DETAYLAR:**

- Alttan dersiniz/dersleriniz varsa, bu dersleri ilk defa alacaksanız, derse devam zorunluluğunuz da varsa, önceliğiniz alttan aldığınız derse girmenizdir. Dolayısıyla bu şekilde olan alttan dersiniz ile stajlarınızın çakışıp çakışmadığını "ders programından" mutlaka kontrol etmelisiniz. Çakışma durumu söz konusu ise danışman hocanızla HEMEN iletişime geçerek durumu sonuca ulaştırınız. Ekle - Sil dönemine BIRAKMAYINIZ. EKLE - SİL haftasından ÖNCE staj listelerinin en güncel halini oluşturmamız gerektiği için belirsizliği hemen ortadan kaldırınız ki staj listelerini, güncel ve en doğru haliyle oluşturabilelim.
- Alttan kalan (ön koşul hariç) dersleriniz, daha önce aldığınız ama FF - FD notları ile kaldığınız dersler ise (yüksek ihtimalle devam zorunluluğunuz yok demektir), AKTS sıkıntınız da yok ise, stajları almanıza ENGEL OLUŞTURMAZ.
- 1, 2 ya da 3 stajı olanlar, hangi stajları alacağınızı sorgulayan F sütununu doldururken kısaltma şeklinde değil de açık açık yazmalıdır staj isimlerini.
- Staj adlarını yazarken de Temel FTR ya da Genel FTR stajını alacak olanlar: 2023 müfredatına tabi iseler Temel FTR stajı diye belirtmelidir. 2019 müfredatına tabi iseler Genel FTR diye belirtmelidir. İki stajın ayrımını doğru yapalım.
- 1, 2 ya da 3 stajı olanlar, hangi aylarda staj yapmak istediğinizi sorgulayan G sütununa 1-2, 2-3, 3-4, 1-2-3, 2-3-4, 1 ya da 4 gibi ifadeler yazmalıdır.
- Ayrıca G sütununu doldururken 1-2-2003 şeklinde otomatik düzeltmeler olabilmektedir. Hangi aylarda staj yapacağınızı yazarken Excel'in otomatik düzeltmesine takılmayacak şekilde yazmaya özen gösterilmelidir.
- Güz Dönemi başı itibariyle KYS 1'i tamamlayacak öğrencilerimiz (diğer şartları sağlamak kaydıyla) 4.sınıf stajı yapabilirler.
- Ön koşul derslerini aldınız mı sütununa: Sadece EVET veya HAYIR yazmanız gerekmiyor. O sütuna kendi durumunuzu açıklayan cümleler yazabilirsiniz. Örneğin "ALTTAN NÖROLOJİ DERSİM KALDI" gibi cümleler yazabilirsiniz.
- Transkriptlerinizi 12 Eylül 2025 Cuma günü saat 17.00'ye kadar, Komisyonumuzun Öğrenci Temsilcisi Semanur AYDIN'ın mail adresine göndermeniz gerekmektedir. Staj alıp alamama durumunuzu transkriptlerinize bakarak kontrol edeceğimiz için bu durum son derece önemlidir.
- Semanur AYDIN e-mail adresi : [semaydnnn5@gmail.com](mailto:semaydnnn5@gmail.com)
- **Elektronik Tablo, 15 Eylül 2025 Pazartesi günü saat 17.00'de öğrencilerimizin ERİŞİMİNE KAPATILACAKTIR.**
- Staj yapacaksanız elektronik tabloyu "ERİŞİME KAPANMADAN" doldurmanız gerekmektedir.

**2025 – 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ**  
**4. SINIF KLİNİK UYGULAMALARI BAŞLAMADAN ÖNCE**  
**BOLU İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNÜN**  
**ÖĞRENCİLERİMİZDEN İSTEDİĞİ BELGELER:**

9 Eylül 2025

1. Kimlik Belgesi (ön – arka yüz)
2. İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifikası (eğitim süreniz en az 16 saat olmalı ve sertifikanın 1 yıllık geçerlilik süresi stajınız başladığında devam ediyor olmalıdır)
3. Tek Hekim Raporu
4. Seroloji Testleri (HBs Ag, Anti HCV, Anti HIV, Anti HBs ve hekimin gerekli gördüğü diğer tetkikler)
5. Hekim gerekli gördüyse “aşı olup olmadığınızı gösteren Aşı Kartı”  
(Açıklama: Hekiminiz, Seroloji test sonuçlarınızı gördükten sonra rapora aşı olmanız gerektiğini yazarsa, aşı yaptırdığınızı gösteren AŞI KARTINI da edinmeniz gerekmektedir.)

**NOT:** Bolu İl Sağlık Müdürlüğü, Güz Dönemi derslerinin başlayacağı 29 Eylül 2025 itibariyle, **SON 6 AYDA ALINAN** Tek Hekim Raporu ve Seroloji testlerini kabul etmektedir. Dolayısıyla böyle bir durumunuz varsa bu belgeleri yeniden yaptırmanıza gerek yoktur.

Bu belgelerin **TAMAMINI 18 Eylül 2025 Perşembe günü saat 17.00’ye kadar** (PDF formatında taratıp) Komisyonumuzun Öğrenci Temsilcisi Semanur AYDIN’a mail ile göndermeniz gerekmektedir. Üzerinde çalışacağımız bu belgeler, staj listeleri ile birlikte **EN GEÇ 22 Eylül 2025 Pazartesi günü** (resmi üst yazıyla) Bolu İl Sağlık Müdürlüğüne gönderilecektir. Bu nedenle **18 Eylül 2025 Perşembe günü saat 17.00 sonrası gönderilecek belgeler Komisyonumuz tarafından kabul edilmeyecektir.**

**EK BELGE** = Ayrıca Ders Ekleme - Bırakma Döneminin son günü olan **3 Ekim 2025 Cuma günü mesai bitimine kadar** ders programınızın en güncel halini (PDF formatında) Komisyonumuzun Öğrenci Temsilcisi Semanur AYDIN’ın mail adresine göndermeniz gerekmektedir. Ders programlarınız (Hastaneler ve TSM’ne iletmek üzere) Bolu İl Sağlık Müdürlüğüne gönderilecektir.

Semanur AYDIN e-mail adresi : [semaydnnn5@gmail.com](mailto:semaydnnn5@gmail.com)

**FTR BÖLÜMÜ UYGULAMALI EĞİTİMLER KOMİSYONU**